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 Championnat de France d'Agility 2017 

Modalités de participation 

Pour les conditions de participation, se référer au règlement du Championnat de France d'Agility. 

1. Transmission des dossiers 

Dans la semaine suivant le sélectif territorial, le CTT transmettra le dossier complet des personnes remplissant 
les conditions de participation à : 

Jean-Denis Devins 
56 rue des Tilleuls 
57100 MANOM 

avec : 

a) Pour chaque sélectionné qui accepte sa sélection : la feuille d'acceptation de participation dûment complétée 
et signée par le participant, ou par son responsable légal s'il s'agit d'un mineur. 

b) Pour chaque sélectionné qui refuse sa sélection : la feuille de refus de participation dûment complétée et 
signée par le participant, ou par son responsable légal s'il s'agit d'un mineur. 

2. Transmission des paiements 

Le CTT transmettra aussi un dossier des personnes remplissant les conditions de participation à : 

Christelle Marchand 
2 rue de la Forge 
72500 LUCEAU 

avec : 

Un chèque de 20 euros à l'ordre de « CEACUT-CF 2017 ». Noter au dos du chèque le nom du participant 
pour chaque sélectionné. Aucun remboursement n’est effectué après réception des dossiers. 

3. Quotas  

Les quotas 2017 sont calculés selon les anciennes régionales, sans tenir compte de la mise en place des 
nouvelles territoriales. 

Le tableau sur les pages suivantes donne les quotas pour les 2ième et 3ième degrés pour chaque régionale au 
prorata du nombre de licences actives en 2016. Un quota minimal de 1 chien est appliqué dès que la catégorie 
comporte au moins une licence active dans la régionale. 

Lorsque l'ancienne régionale réunit plusieurs nouvelles territoriales, seront sélectionnés aussi, pour chaque 
nouvelle territoriale, le premier chien dans chaque catégorie si cette territoriale n'est pas déjà représentée dans la 
sélection par quota. Ces chiens sont sélectionnés hors quota. 
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QUOTAS DEUXIEME DEGRE (1/2) 

 

 

REGIONALES 2016 TERRITORIALES  2017 DEPARTEMENT Dept

Lic 

Dept

Lic 

Reg A B C D Total A B C D TOTAL A B C D TOTAL

ASSOCIATION CANINE REGIONALE DE BASSE NORMANDIECALVADOS 14 77 5 8 18 31

ASSOCIATION CANINE REGIONALE DE BASSE NORMANDIEMANCHE 50 84 7 5 20 32

ASSOCIATION CANINE REGIONALE DE BASSE NORMANDIEORNE 61 27 5 1 3 9

BASSE NORMANDIE ASSOCIATION CANINE REGIONALE DE BASSE NORMANDIE   188 17 14 41 72 1 1 2 0 4 2 2 3 7

EURE ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE L'EURE 27 165 165 8 6 51 65 1 1 2 0 4 1 1 3 5

SEINE MARITIME ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE SEINE MARITIME 76 187 187 20 12 57 1 90 1 1 4 1 7 2 2 4 1 9

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU NORD DE LA PICARDIEAISNE 2 94 12 5 20 2 39

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU NORD DE LA PICARDIESOMME 80 99 6 6 13 3 28

NORD PICARDIE 193 18 11 33 5 67

 SOCIETE CANINE DE L'OISE OISE 60 177 177 22 15 42 1 80

PICARDIE PICARDIE    40 26 75 6 147 2 1 4 1 8 3 2 4 1 10

CLUB SAINT HUBERT DU NORD NORD 59 207 24 28 53 105

CLUB SAINT HUBERT DU NORD PAS DE CALAIS 62 163 25 21 31 77

SAINT HUBERT DU NORDCLUB SAINT HUBERT DU NORD   370 49 49 84 182 3 3 6 0 12 3 3 5 11

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU BAS RHIN BAS RHIN 67 242 26 27 52 5 110

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU HAUT RHIN HAUT RHIN 68 175 18 24 34 1 77

ALSACE ALSACE   417 44 51 86 6 187 3 3 5 1 12 3 3 5 1 12

SOCIETE CANINE CHAMPAGNE ARDENNE ARDENNES 8 38 2 3 11 16

SOCIETE CANINE CHAMPAGNE ARDENNE AUBE 10 43 6 3 12 21

SOCIETE CANINE CHAMPAGNE ARDENNE MARNE 51 74 13 8 11 32

SOCIETE CANINE CHAMPAGNE ARDENNE HAUTE MARNE 52 69 14 10 10 34

CHAMPAGNE ARDENNESCHAMPAGNE ARDENNES   224 35 24 44 103 2 1 3 0 6 3 2 3 8

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE FRANCHE COMTE DOUBS 25 80 12 7 12 1 32

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE FRANCHE COMTE JURA 39 102 15 15 23 1 54

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE FRANCHE COMTE HAUTE SAONE 70 40 2 2 10 1 15

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE FRANCHE COMTE TERRITOIRE BELFORT 90 17 5 2 1 8

FRANCHE COMTE ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE FRANCHE COMTE   239 34 26 46 3 109 2 2 4 1 9 3 2 3 1 9

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE LORRAINE MEURTHE ET MOSELLE 54 173 23 18 33 2 76

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE LORRAINE MEUSE 55 8 0

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE LORRAINE MOSELLE 57 234 34 28 45 4 111

 ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE LORRAINE VOSGES 88 43 3 6 10 19

LORRAINE ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE LORRAINE   458 60 52 88 6 206 4 3 7 1 15 4 3 5 1 13

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE BRETONNE COTES D'ARMOR 22 75 4 11 17 32

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE BRETONNE FINISTERE 29 173 26 10 35 2 73

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE BRETONNE ILLE ET VILAINE 35 124 19 10 28 2 59

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE BRETONNE MORBILLAN 56 63 5 1 6 3 15

BRETAGNE ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE BRETONNE   435 54 32 86 7 179 3 1 6 1 11 3 2 5 1 11

 ASSOCIATION CANINE MAINE ANJOU MAINE ET LOIRE 49 119 20 15 27 1 63

ASSOCIATION CANINE MAINE ANJOU MAYENNE 53 0 0

ASSOCIATION CANINE MAINE ANJOU SARTHE 72 55 10 7 12 29

ASSOCIATION CANINE MAINE ANJOU   174 30 22 39 1 92

ASSOCIATION CANINE SAINT HUBERT DE L'OUEST LOIRE ATLANTIQUE 44 174 174 23 9 32 64

SOCIETE CANINE DE VENDEE VENDEE 85 69 69 4 4 22 2 32

PAYS DE LOIRE PAYS DE LOIRE    57 35 93 3 188 4 2 6 1 13 4 3 5 1 13

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE BOURGOGNE COTE D'OR 21 96 17 10 12 2 41

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE BOURGOGNE NIEVRE 58 26 3 4 7

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE BOURGOGNE SAONE ET LOIRE 71 78 15 9 18 42

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE BOURGOGNE YONNE 89 84 10 5 25 1 41

BOURGOGNE ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE BOURGOGNE   284 45 24 59 3 131 3 1 4 1 9 3 2 4 1 10

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU CENTRE VAL DE LOIRE CHER 18 70 8 10 18 1 37

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU CENTRE VAL DE LOIRE EURE ET LOIR 28 73 10 7 14 31

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU CENTRE VAL DE LOIRE INDRE 36 29 2 8 7 17

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU CENTRE VAL DE LOIRE INDRE ET LOIRE 37 64 3 13 8 24

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU CENTRE VAL DE LOIRE LOIR ET CHER 41 17 3 2 5

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU CENTRE VAL DE LOIRE LOIRET 45 73 9 5 18 32

CENTRE ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU CENTRE VAL DE LOIRE   326 32 46 67 1 146 2 3 4 1 10 2 3 4 1 10

LICENCES ACTIVES 2016 QUOTAS 2016 QUOTAS 2017
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QUOTAS DEUXIEME DEGRE (2/2) 

 

 

 

 

REGIONALES 2016 TERRITORIALES  2017 DEPARTEMENT Dept

Lic 

Dept

Lic 

Reg A B C D Total A B C D TOTAL A B C D TOTAL

SOCIETE CANINE DE L' ILE DE France SEINE 75 0 0 0 0 0

SOCIETE CANINE DE L' ILE DE France SEINE ET MARNE 77 139 21 11 36 68

SOCIETE CANINE DE L' ILE DE France YVELINES 78 104 4 13 36 3 56

SOCIETE CANINE DE L' ILE DE France ESSONNE 91 139 12 12 35 3 62

SOCIETE CANINE DE L' ILE DE France HAUT DE SEINE 92 0 0

SOCIETE CANINE DE L' ILE DE France SEINE SAINT DENIS 93 47 11 3 10 24

SOCIETE CANINE DE L' ILE DE France VAL DE MARNE 94 12 3 6 9

SOCIETE CANINE DE L' ILE DE France VAL D'OISE 95 145 11 14 37 62

ILE DE France SOCIETE CANINE DE L' ILE DE France   586 62 53 160 6 281 4 4 10 1 19 4 3 8 1 16

SOCIETE CANINE DU BOURBONNAIS ALLIER 3 98 16 6 18 40

SOCIETE CANINE HAUTE AUVERGNE CANTAL 15 1 0

SOCIETE CANINE DU PUY DE DOME PUY DE DOME 63 118  17 10 27 54

SOCIETE CANINE DU VELAY ET DE LA HAUTE LOIRE ( HAUTE LOIRE 43 51 1 6 9 16

AUVERGNE BOURBONNAIS VELAYAUVERGNE BOURBONNAIS VELAY   268 34 22 54 110 2 1 4 0 7 3 2 3 8

ASSOCIATION CANINE DE LA CORREZE CORREZE 19 18 3 2 5 10

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE LA CREUSE CREUSE 23 35 1 3 14 18

SOCIETE CANINE DE LA HAUTE VIENNE HAUTE VIENNE 87 90 9 5 30 3 47

LIMOUSIN LIMOUSIN   143 13 10 49 3 75 1 1 3 1 6 2 1 3 1 7

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE LA CHARENTE MARITIMECHARENTE MARITIME 17 130 14 29 28 71

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE LA CHARENTE CHARENTE 16 85 11 12 20 43

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DES DEUX SEVRES  DEUX SEVRES 79 132 20 9 38 1 68

ASSOCIATION CANINE DU POITOU VIENNE 86 48  5 4 16 25

POITOU CHARENTES POITOU CHARENTES   395 50 54 102 1 207 3 3 6 1 13 3 3 6 1 13

DORDOGNE ASSOCIATION CANINE DE LA DORDOGNE 24 77 77 11 8 13 2 34 1 1 1 0 3 2 1 2 1 6

GIRONDE ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE LA GIRONDE 33 158 158 22 16 30 3 71 1 1 2 1 5 2 2 2 1 7

LANDES ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DES LANDES 40 97 97 22 2 23 1 48 1 1 2 4 2 1 2 1 6

LOT ET GARONNE ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU LOT ET GARONNE 47 17 17 1 2 3 6 1 1 1 0 3 1 1 1 3

PYRENEES ATLANTIQUESASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DES PYRENEES ATLANTIQUES 64 95 95 12 15 13 40 1 1 1 0 3 2 2 2 6

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU LANGUEDOC ROUSSILLONAUDE 11 56 1 2 13 16

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU LANGUEDOC ROUSSILLONGARD 30 105 17 8 24 1 50

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU LANGUEDOC ROUSSILLONHERAULT 34 129 25 15 28 68

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU LANGUEDOC ROUSSILLONLOZERE 48 0 0

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU LANGUEDOC ROUSSILLONPYRENEES ORIENTALES 66 125 17 12 40 2 71

LANGUEDOC ROUSSILLONASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU LANGUEDOC ROUSSILLON   415 60 37 105 3 205 4 2 7 1 14 4 3 6 1 14

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU GERS GERS 32 47 11 5 10 26

ASSOCIATION CANINE DE LA HAUTE GARONNE HAUTE GARONNE 31 249 29 24 50 103

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DES HAUTES PYRENEES HAUTES PYRENEES 65 61 9 7 19 35

SOCIETE CANINE DU LOT LOT 46 15 2 2 1 5

PYRENEES GASCOGNE PYRENEES GASCOGNE   372 51 38 80 169 3 3 4 1 11 3 3 5 11

ASSOCIATION CANINE DE L'ARIEGE ARIEGE 9 17 2 2 4 8

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE  DE L'AVEYRON AVEYRON 12 37 4 1 8 13

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU TARN TARN 81 42 6 7 12 1 26

SOCIETE CANINE DU TARN ET GARONNE TARN ET GARONNE 82 11 1 1 2 4

QUERCY ROUERGUE QUERCY ROUERGUE   107 13 11 26 1 51 1 1 2 1 5 2 2 2 1 7

CORSE ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE CORSE - ASSOCIU CANINU CORSU 20 6 6 3 3 1 1

SOCIETE CANINE MIDI COTE D'AZUR ALPES HAUTES PROVENCE 4 36 3 3 6 12

SOCIETE CANINE MIDI COTE D'AZUR HAUTES ALPES 5 1 0

SOCIETE CANINE MIDI COTE D'AZUR ALPES MARITIMES 6 127 21 14 26 1 62

SOCIETE CANINE MIDI COTE D'AZUR BOUCHES DU RHONE 13 290 40 16 85 3 144

SOCIETE CANINE MIDI COTE D'AZUR VAR 83 127 16 21 24 2 63

SOCIETE CANINE MIDI COTE D'AZUR VAUCLUSE 84 93 11 7 21 39

MIDI COTE D'AZUR SOCIETE CANINE MIDI COTE D'AZUR   674 91 61 162 6 320 5 5 10 1 21 5 4 8 1 18

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE RHONE ALPES AIN 1 85 15 9 28 52

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE RHONE ALPES ARDECHE 7 85 11 5 12 3 31

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE RHONE ALPES DROME 26 44 6 7 11 24

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE RHONE ALPES ISERE 38 71 8 6 15 29

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE RHONE ALPES LOIRE 42 52 8 1 17 26

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE RHONE ALPES RHONE 69 76 15 7 15 1 38

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE RHONE ALPES SAVOIE 73 26 2 2 12 16

 ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE RHONE ALPES HAUTE SAVOIE 74 25 1 4 7 12

RHONE ALPES ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE RHONE ALPES   464 66 41 117 4 228 4 3 7 1 15 4 3 6 1 14

ILE DE LA REUNION ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE LA REUNION 97 43 43 6 2 11 1 20 1 1 1 1 4 1 1 2 1 5

NOUVELLE CALEDONIESOCIETE CANINE TERRITORIALE DE NOUVELLE CALEDONIE 98 18 18 1 1 2 1 1 2

8015 8015 1009 773 1826 67 3675 64 52 118 19 253 76 64 112 20 272

LICENCES ACTIVES 2016 QUOTAS 2016 QUOTAS 2017
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QUOTAS TROISIEME DEGRE (1/2) 

REGIONALES 2016 TERRITORIALES  2017 DEPARTEMENT DeptLic DeptLic Reg A B C D Total A B C D TOTAL A B C D TOTAL

ASSOCIATION CANINE REGIONALE DE BASSE NORMANDIE CALVADOS 14 77 4 2 13 19

ASSOCIATION CANINE REGIONALE DE BASSE NORMANDIE MANCHE 50 84 2 1 4 7

ASSOCIATION CANINE REGIONALE DE BASSE NORMANDIE ORNE 61 27 0 0 1 1

BASSE NORMANDIE ASSOCIATION CANINE REGIONALE DE BASSE NORMANDIE   188 6 3 18 27 1 1 5 0 7 2 2 4 8

EURE ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE L'EURE 27 165 165 2 3 24 29 1 1 5 0 7 1 2 5 8

SEINE MARITIME ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE SEINE MARITIME 76 187 187 5 6 28 0 39 2 1 6 0 9 2 2 6 10

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU NORD DE LA PICARDIEAISNE 2 94 1 2 5 0 8

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU NORD DE LA PICARDIESOMME 80 99 0 2 1 0 3

NORD PICARDIE 193 1 4 6 0 11

 SOCIETE CANINE DE L'OISE OISE 60 177 177 5 3 16 0 24

PICARDIE PICARDIE    6 7 22 0 35 2 1 4 0 7 2 2 5 9

CLUB SAINT HUBERT DU NORD NORD 59 207 3 6 15 24

CLUB SAINT HUBERT DU NORD PAS DE CALAIS 62 163 6 2 13 21

SAINT HUBERT DU NORD CLUB SAINT HUBERT DU NORD   370 9 8 28 45 2 2 6 0 10 3 2 6 11

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU BAS RHIN BAS RHIN 67 242 8 8 15 0 31

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU HAUT RHIN HAUT RHIN 68 175 8 8 13 0 29

ALSACE ALSACE   417 16 16 28 0 60 6 5 10 0 21 4 4 6 14

SOCIETE CANINE CHAMPAGNE ARDENNE ARDENNES 8 38 1 0 3 4

SOCIETE CANINE CHAMPAGNE ARDENNE AUBE 10 43 2 1 1 4

SOCIETE CANINE CHAMPAGNE ARDENNE MARNE 51 74 5 3 8 16

SOCIETE CANINE CHAMPAGNE ARDENNE HAUTE MARNE 52 69 3 3 3 9

CHAMPAGNE ARDENNES CHAMPAGNE ARDENNES   224 11 7 15 33 2 1 3 0 6 3 2 4 9

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE FRANCHE COMTE DOUBS 25 80 3 3 5 0 11

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE FRANCHE COMTE JURA 39 102 4 3 6 0 13

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE FRANCHE COMTE HAUTE SAONE 70 40 3 1 4 0 8

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE FRANCHE COMTE TERRITOIRE BELFORT 90 17 0 0 0 0 0

FRANCHE COMTE ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE FRANCHE COMTE   239 10 7 15 0 32 2 2 5 0 9 3 2 4 9

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE LORRAINE MEURTHE ET MOSELLE 54 173 7 2 9 0 18

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE LORRAINE MEUSE 55 8 0 0 0 0 0

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE LORRAINE MOSELLE 57 234 10 5 14 0 29

 ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE LORRAINE VOSGES 88 43 1 1 1 3

LORRAINE ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE LORRAINE   458 18 8 24 0 50 5 1 7 0 13 4 2 5 11

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE BRETONNE COTES D'ARMOR 22 75 0 0 5 5

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE BRETONNE FINISTERE 29 173 9 4 14 0 27

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE BRETONNE ILLE ET VILAINE 35 124 2 4 12 0 18

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE BRETONNE MORBILLAN 56 63 3 2 7 0 12

BRETAGNE ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE BRETONNE   435 14 10 38 0 62 4 2 8 0 14 3 3 7 13

 ASSOCIATION CANINE MAINE ANJOU MAINE ET LOIRE 49 119 1 5 3 0 9

ASSOCIATION CANINE MAINE ANJOU MAYENNE 53 0 0 0 0 0 0

ASSOCIATION CANINE MAINE ANJOU SARTHE 72 55 2 2 5 0 9

ASSOCIATION CANINE MAINE ANJOU   174 3 7 8 0 18

ASSOCIATION CANINE SAINT HUBERT DE L'OUEST LOIRE ATLANTIQUE 44 174 174 1 6 13 1 21

SOCIETE CANINE DE VENDEE VENDEE 85 69 69 0 2 6 0 8

PAYS DE LOIRE PAYS DE LOIRE    4 15 27 1 47 1 2 5 1 9 2 4 6 1 13

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE BOURGOGNE COTE D'OR 21 96 3 5 9 0 17

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE BOURGOGNE NIEVRE 58 26 0 0 2 0 2

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE BOURGOGNE SAONE ET LOIRE 71 78 3 1 0 4

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE BOURGOGNE YONNE 89 84 1 5 10 0 16

BOURGOGNE ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE BOURGOGNE   284 7 11 21 0 39 2 3 6 0 11 2 3 5 10

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU CENTRE VAL DE LOIRE CHER 18 70 1 1 5 0 7

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU CENTRE VAL DE LOIRE EURE ET LOIR 28 73 1 1 1 3

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU CENTRE VAL DE LOIRE INDRE 36 29 0 0 2 2

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU CENTRE VAL DE LOIRE INDRE ET LOIRE 37 64 3 3 2 1 9

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU CENTRE VAL DE LOIRE LOIR ET CHER 41 17 0 0 0 0 0

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU CENTRE VAL DE LOIRE LOIRET 45 73 2 3 1 6

CENTRE ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU CENTRE VAL DE LOIRE   326 7 8 11 1 27 2 2 2 1 7 2 2 3 1 8

LICENCES ACTIVES 2016 QUOTAS 2016 QUOTAS 2017
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QUOTAS TROISIEME DEGRE (2/2) 

 

 

REGIONALES 2016 TERRITORIALES  2017 DEPARTEMENT DeptLic DeptLic Reg A B C D Total A B C D TOTAL A B C D TOTAL

SOCIETE CANINE DE L' ILE DE France SEINE 75 0 0 0 0 0 0

SOCIETE CANINE DE L' ILE DE France SEINE ET MARNE 77 139 3 3 6 12

SOCIETE CANINE DE L' ILE DE France YVELINES 78 104 2 7 9 0 18

SOCIETE CANINE DE L' ILE DE France ESSONNE 91 139 4 7 13 0 24

SOCIETE CANINE DE L' ILE DE France HAUT DE SEINE 92 0 0 0 0 0 0

SOCIETE CANINE DE L' ILE DE France SEINE SAINT DENIS 93 47 4 1 2 0 7

SOCIETE CANINE DE L' ILE DE France VAL DE MARNE 94 12 0 0 0 0 0

SOCIETE CANINE DE L' ILE DE France VAL D'OISE 95 145 4 4 6 0 14

ILE DE France SOCIETE CANINE DE L' ILE DE France   586 17 22 36 0 75 4 6 7 0 17 4 5 7 16

SOCIETE CANINE DU BOURBONNAIS ALLIER 3 98 3 4 6 13

SOCIETE CANINE HAUTE AUVERGNE CANTAL 15 1 0 0 0 0 0

SOCIETE CANINE DU PUY DE DOME PUY DE DOME 63 118  6 4 7 0 17

SOCIETE CANINE DU VELAY ET DE LA HAUTE LOIRE ( HAUTE LOIRE 43 51 0 2 3 0 5

AUVERGNE BOURBONNAIS VELAYAUVERGNE BOURBONNAIS VELAY   268 9 10 16 35 2 1 3 0 6 3 3 4 10

ASSOCIATION CANINE DE LA CORREZE CORREZE 19 18 2 0 0 0 2

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE LA CREUSE CREUSE 23 35 0 2 0 0 2

SOCIETE CANINE DE LA HAUTE VIENNE HAUTE VIENNE 87 90 0 1 4 1 6

LIMOUSIN LIMOUSIN   143 2 3 4 1 10 1 1 1 0 3 1 2 2 1 6

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE LA CHARENTE MARITIMECHARENTE MARITIME 17 130 1 0 2 0 3

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE LA CHARENTE CHARENTE 16 85 1 2 3 0 6

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DES DEUX SEVRES  DEUX SEVRES 79 132 4 1 10 0 15

ASSOCIATION CANINE DU POITOU VIENNE 86 48  0 0 0 0 0

POITOU CHARENTES POITOU CHARENTES   395 6 3 15 0 24 1 1 3 0 5 2 2 4 8

DORDOGNE ASSOCIATION CANINE DE LA DORDOGNE 24 77 77 1 1 3 0 5 1 1 1 0 3 1 1 2 4

GIRONDE ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE LA GIRONDE 33 158 158 7 5 5 0 17 2 1 1 0 4 2 2 2 6

LANDES ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DES LANDES 40 97 97 3 1 3 0 7 1 1 1 0 3 2 1 2 5

LOT ET GARONNE ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU LOT ET GARONNE 47 17 17 0 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 1

PYRENEES ATLANTIQUES ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DES PYRENEES ATLANTIQUES 64 95 95 2 4 4 10 1 1 1 0 3 1 2 2 5

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU LANGUEDOC ROUSSILLONAUDE 11 56 1 0 6 0 7

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU LANGUEDOC ROUSSILLONGARD 30 105 3 2 4 0 9

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU LANGUEDOC ROUSSILLONHERAULT 34 129 7 5 4 0 16

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU LANGUEDOC ROUSSILLONLOZERE 48 0 0 0 0 0 0

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU LANGUEDOC ROUSSILLONPYRENEES ORIENTALES 66 125 2 3 13 3 21

LANGUEDOC ROUSSILLONASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU LANGUEDOC ROUSSILLON   415 13 10 27 3 53 3 2 6 1 12 3 3 6 2 14

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU GERS GERS 32 47 0 0 0 0 0

ASSOCIATION CANINE DE LA HAUTE GARONNE HAUTE GARONNE 31 249 10 6 23 0 39

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DES HAUTES PYRENEES HAUTES PYRENEES 65 61 0 0 2 0 2

SOCIETE CANINE DU LOT LOT 46 15 0 0 0 0 0

PYRENEES GASCOGNE PYRENEES GASCOGNE   372 10 6 25 41 2 1 4 0 7 3 2 5 10

ASSOCIATION CANINE DE L'ARIEGE ARIEGE 9 17 0 1 1 0 2

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE  DE L'AVEYRON AVEYRON 12 37 2 0 1 0 3

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DU TARN TARN 81 42 0 0 2 0 2

SOCIETE CANINE DU TARN ET GARONNE TARN ET GARONNE 82 11 0 0 0 0 0

QUERCY ROUERGUE QUERCY ROUERGUE   107 2 1 4 0 7 1 1 1 0 3 1 1 2 4

CORSE ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE CORSE - ASSOCIU CANINU CORSU 20 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SOCIETE CANINE MIDI COTE D'AZUR ALPES HAUTES PROVENCE 4 36 2 1 1 0 4

SOCIETE CANINE MIDI COTE D'AZUR HAUTES ALPES 5 1 0 0 0 0 0

SOCIETE CANINE MIDI COTE D'AZUR ALPES MARITIMES 6 127 1 0 4 1 6

SOCIETE CANINE MIDI COTE D'AZUR BOUCHES DU RHONE 13 290 10 8 16 0 34

SOCIETE CANINE MIDI COTE D'AZUR VAR 83 127 10 1 4 0 15

SOCIETE CANINE MIDI COTE D'AZUR VAUCLUSE 84 93 5 2 11 18

MIDI COTE D'AZUR SOCIETE CANINE MIDI COTE D'AZUR   674 28 12 36 1 77 7 2 10 1 20 6 3 7 1 17

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE RHONE ALPES AIN 1 85 1 4 8 0 13

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE RHONE ALPES ARDECHE 7 85 6 1 8 0 15

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE RHONE ALPES DROME 26 44 2 0 7 9

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE RHONE ALPES ISERE 38 71 1 2 3 0 6

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE RHONE ALPES LOIRE 42 52 4 2 3 9

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE RHONE ALPES RHONE 69 76 4 2 10 0 16

ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE RHONE ALPES SAVOIE 73 26 0 3 5 0 8

 ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE RHONE ALPES HAUTE SAVOIE 74 25 1 1 0 2

RHONE ALPES ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE RHONE ALPES   464 19 15 44 0 78 5 3 11 0 19 4 4 8 16

ILE DE LA REUNION ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE LA REUNION 97 43 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NOUVELLE CALEDONIE SOCIETE CANINE TERRITORIALE DE NOUVELLE CALEDONIE 98 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8015 8015 234 203 521 7 965 63 47 122 4 236 66 64 119 6 255

LICENCES ACTIVES 2016 QUOTAS 2016 QUOTAS 2017
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Lorsque le quota dans une catégorie n'est pas rempli à un niveau donné (2e ou 3e degré), le quota peut être 
reporté sur l'autre niveau. Il n'est pas possible de reporter un quota non rempli dans une catégorie sur une autre 
catégorie (Décision de la CNEAC du 4 novembre 2015). 

 

Exemple : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Version Commentaires 

2017-02-22.odt Version préliminaire 

Version actuelle Quotas calculés par GTIL 

 


